[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015                                       г. Заозерный                                        № 201-п

О внесении изменения в постановление  главы Рыбинского района от 20.01.2009г.  № 11-п «Об организации и ведении гражданской обороны в Рыбинском районе»

В целях приведения постановления главы района от 20.01.2009г. № 11-п «Об организации и ведении гражданской обороны в Рыбинском районе»  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Рыбинского района от 20.01.2009г.  № 11-п «Об организации и ведении гражданской обороны в Рыбинском районе» следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от 11.10.2010г. № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Красноярском крае» и в целях обеспечения и выполнения мероприятий гражданской обороны в Рыбинском районе, руководствуясь статьями 7, 15, 17, 32 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:»
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

И.о. руководителя администрации района

                    А.Н. Мишин